Inexigibilidadenº5594/2025,  promovida  pelaSecretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural,  Aquisição de pinhão
com chapa e cremalheira para caminhão placa JBM5E11, em
favor da seguinte empresa:

MASAL  S/A  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO
(CNPJ:96.299.219/0001-02).  No  valor  total  de  R$  9.780,00
(nove mil setecentos e oitenta reais), através do Empenho nº
E031899/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  104/2025-  SMDR,
SC005594/2025,  ,  Processo  nº  200.095609/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 003912/2025.

Pelotas, 16 de dezembro de 2025.

ANTONIO LEONEL RODRIGUES SOARES